
 

 

Kære deltagere Flæske Cup 2023, Vallensbæk Sejlklub 29. oktober. 

Så er der kun få dage til at vi skal mødes i Vallensbæk Sejlklub for årets afvikling af Flæske Cup. 15 kg. kød 

er lagt på køl, 5 kg rødkål og henved 1 kg rugbrød er sat i ovnen. Brygmesteren på Carlsberg har sat en 

ekstra tønde over, så drikkevarerne bliver der også nok af  

Vi bliver knap 30 sejlere og frivillige, så det bliver en fest:-) Vi ser rigtig meget frem til at byde jer alle 

velkomne til Vallensbæk Sejlklub! 

Med denne informationsmail håber vi at ankomst, ophold og dagen på Vallensbæk Havn bliver så hyggelig 

og smidig som mulig. I det følgende er der nogle praktiske informationer, som vi håber, vil hjælpe jer, 

specielt ved ankomst. 

Hvor er vi? 
 

Til bil GPS, så er adressen: 

Vallensbæk Sejlklub 

Vallensbæk Havnevej 1 

2665 Vallensbæk Strand 

Ramme program, søndag 29. oktober 2023: 

Ca. 08:30 Morgenmad i juniorhuset, ved slæbestedet 

Kl.: 09:30 Kort Skippermøde 

Kl.: Ca. 11:00 Første start (fire – fem sejladser a 25 minutter) 

Kl.: ca. 13:45 Sejlerne i land for Flæskesteg etc. 

Kl.: ca. 14:15  Flæskesteg med diverse klar 

Ankomst: 

Ved ankomst til havnen køres over lille bro, og drejes straks til højre. Vejen er markeret med grønt på det 

efterfølgende kort. 



 

 

Bådparkering: 

Både placeres i de røde områder. 

Bil parkering: 

Alle biler skal parkeres på grus-arealerne udenfor havnen (markeret med blåt på kortet), dette også ved 

ankomst, når både og trailer er på plads. INGEN parkering langs vejen på havnen! 

 
Omklædning/toiletter/Sauna etc.: 

Forefindes stueplan i juniorhuset. 

Indkøb: 

Dagligvarebutikker, apotek etc.: 1,5 km fra havnen (Vallensbæk stationscenter). Kør fra havnen, lige 

igennem de to rundkørsler og det ligger på venstre hånd. 

Grej/udstyr: Tempo Bådudstyr, ca. 6 km fra havnen. Adressen Geminivej 2. 2670 Greve (åbent Fre.: 09:00 – 

17:30, lør.: 09:00 – 15:00, søn.: 10:00 – 15:00) 

Billeder: 

Der vil blive taget billeder fra land & vand, disse vil blive formidlet via Vallensbæk Sejklubs Regatta 

Facebook: https://www.facebook.com/vskregatta/ 

Kort over landarealer, med lokation henvisninger: 

Grønlinje: Vej til slæbested, juniorhus, omklædning, etc. 

Gullinje: Ankomst med båd, som skal søsættes med kran. 

Røde markering: Bådparkering land & følgebåde vand 

Blå markering: Bil parkering (Please hjælp med at sikre alle holder her, og ikke på havnen). 

Husk at fjerne synlige sager, så det ikke frister unødvendigt) 

Kontaktinformation under stævnet: 

Kenneth Bøggild, telefon: 2534 4050. 
 

https://www.facebook.com/vskregatta/

